Projekt Metodicka podpora akéniho planovani (P-AP)

Na koho se muizete obratit ve vaSem regionu

Tito kolegové vas budou postupné oslovovat s aktualnimi informacemi véetné dohody
o nastaveni komunikace a spoluprace.

P-AP — kontakty na metodickou podporu v regionech

Kraj

Pozice

Jméno

E-mail

GSM

Kralovéhradecky

Metod. podpora pro
RT KAP, SS, VOS

Ing. Elena PeSkova

elena.peskova@npi.cz

+420 724 652 040

Strategické fizeni a
planovani v uzemi

Ing. Markéta
Cejnarova

marketa.cejnarova@npi.cz

+420 737 828 461

Jihocéesky

Metod. podpora pro
RT KAP, SS, VOS

Ing. Hana Cihakova,
Ph.D.

hana.cihakova@npi.cz

+420 724 652 217

Strategické fizeni a
planovani v uzemi

Bc. Sona BauerSimova,
DiS.

sona.bauersimova@npi.cz

+420 605 485 691

Jihomoravsky

Metod. podpora pro
RT KAP, SS, VOS

Mgr. Lenka Rehakova,
Ph.D.

lenka.rehakova@npi.cz

+420 774 743 518

Strategické fizeni a | PhDr. Milada Pelajova | milada.pelajova@npi.cz +420733 724029

planovani v izemi | Mgr. Jana Dvofackova | jana.dvorackova@npi.cz +420 702 089 015
Karlovarsky Metod. podpora pro | Mgr. Hana Stfechova hana.strechova@npi.cz +420 776 204 962

RT KAP, SS, VOS

Strategické fizeni a | Mgr. Hana Stfechova hana.strechova@npi.cz +420776 204 962

planovani v uzemi

Liberecky

Metod. podpora pro
RT KAP, SS, VOS

Mgr. Gabriela
Samsinakova

gabriela.samsinakova@npi.cz

+420 602 944 717

Strategické fizeni a
planovani v uzemi

Mgr. Petr Sadek

petr.sadek@npi.cz

+420 777 050 625

Moravskoslezsky

Metod. podpora pro
RT KAP, SS, VOS

Mgr. Martin Pobofil

martin.poboril@npi.cz

+420 777 245 441

Strategické fizeni a
planovani v izemi

Ing. Bc. Radka
Krékova

radka.krckova@npi.cz

+420 770 106 770

Olomoucky Metod. podpora pro | Mgr. Bc. Michaela michaela.foglova@npi.cz +420 737 584 358
RT KAP, SS, VOS | Foglova
Strategické fizeni a | Mgr. Marie Plevova marie.plevova@npi.cz +420 770 172 413
planovani v izemi

Pardubicky Metod. podpora pro | Ing. Elena Peskova elena.peskova@npi.cz +420 724 652 040
RT KAP, SS, VOS
Strategické fizeni a | Ing. Markéta marketa.cejnarova@npi.cz +420 737 828 461
planovani v iuzemi | Cejnarova

Praha Metod. podpora pro | Mgr. Ing. Marcela marcela.mertinova@npi.cz +420 606 733 802
RT KAP, SS, VOS | Mertinova
Strategické fizeni a | Jifi DuSek jiri.dusek@npi.cz +420 602 743 115
planovani v uzemi

Plzensky Metod. podpora pro | Mgr. Pavla pavla.chocholova@npi.cz +420 775583517
RT KAP, SS, VOS Chocholova
Strategické Fizeni a | Mgr. Radka Struncova | radka.struncova@npi.cz +420 723 358 884
planovani v uzemi

Stredocesky Metod. podpora pro | Mgr. Gabriela gabriela.samsinakova@npi.cz | +420 602 944 717
RT KAP, SS, VOS | Samsinakova
Strategické fizeni a | Jifi DuSek jiri.dusek@npi.cz +420 602 743 115
planovani v izemi

Ustecky Metod. podpora pro | Mgr. Irena Kotatkova irena.kotatkova@npi.cz +420 774 246 412

RT KAP, S8, VOS

Strategické fizeni a
planovani v uzemi

Mgr. Irena Kot'atkova

irena.kotatkova@npi.cz

+420 774 246 412



mailto:elena.peskova@npi.cz
mailto:marketa.cejnarova@npi.cz
mailto:hana.cihakova@npi.cz
mailto:sona.bauersimova@npi.cz
mailto:lenka.rehakova@npi.cz
mailto:milada.pelajova@npi.cz
mailto:jana.dvorackova@npi.cz
mailto:hana.strechova@npi.cz
mailto:hana.strechova@npi.cz
mailto:gabriela.samsinakova@npi.cz
mailto:petr.sadek@npi.cz
mailto:martin.poboril@npi.cz
mailto:radka.krckova@npi.cz
mailto:michaela.foglova@npi.cz
mailto:marie.plevova@npi.cz
mailto:elena.peskova@npi.cz
mailto:marketa.cejnarova@npi.cz
mailto:marcela.mertinova@npi.cz
mailto:jiri.dusek@npi.cz
mailto:pavla.chocholova@npi.cz
mailto:radka.struncova@npi.cz
mailto:gabriela.samsinakova@npi.cz
mailto:jiri.dusek@npi.cz
mailto:irena.kotatkova@npi.cz
mailto:irena.kotatkova@npi.cz

Vysocéina

Metod. podpora pro
RT KAP, SS, VOS

Mgr. lveta Nemjova

iveta.nemjova@npi.cz

+420 775 583 518

Strategické fizeni a
planovani v uzemi

Bc. Sona BauerSimova,

sona.bauersimova@npi.cz

+420 605 485 691

DiS.

Zlinsky

Metod. podpora pro
RT KAP, SS, VOS

Mgr. Martin Pobofil

martin.poboril@npi.cz

+420 777 245 441

Strategické fizeni a
planovani v uzemi

Ing. Bc. Radka

radka.krckova@npi.cz

+420 770 106 770

Krékova

P-AP — kontakty na konzultanty k $ablonam (ptsobi v ramci celé CR)

Bc. Soria BauerSimova, DiS.

sona.bauersimova@npi.cz

+420 605 485 691

Ing. Bc. Radka Kr&kova

radka.krckova@npi.cz

+420 770 106 770

Jifi Dusek

jiri.dusek@npi.cz

+420 602 743 115

Mgr. Lucie Holacka

lucie.holacka@npi.cz

+420 771 225 159

Bc. Gabriela Svehlova

gabriela.svehlova@npi.cz

+420 770 106 785

Mgr. Marie Plevova

marie.plevova@npi.cz

+420 770 172 413

Ing. Elena PesSkova

elena.peskova@npi.cz

+420 724 652 040

Mgr. Gabriela Samsinakova

gabriela.samsinakova@npi.cz

+420 602 944 717

Vedeni projektu P-AP

Mgr. Lenka Rehakova, Ph.D., projektova manazerka
E-mail: lenka.rehakova@npi.cz

Mgr. Véra Duskova, obsahova manazerka (metodicka podpora MAP, Sablony)

E-mail: vera.duskova@npi.cz

Ing. Hana Cihakova, Ph.D., obsahova manazerka (metodicka podpora KAP, SAP/PA)

E-mail; hana.cihakova@npi.cz
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